
Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Champions League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

11.5 6.50 1.20 MilanUto 18:45 6001 Slovan Bratislava 24.0 11.0 4.10 1.664.15 1.07 1.01 20.5 2.95 2.35 1.37 1.981.83 2.06 2.65 2.05 3.20

Uto 18:45 6002 Sparta P. 5.40 4.00 1.61 Atl. Madrid 2.26 6.00 4.30 2.50 1.841.22 1.13 9.50 11.5 2.01 1.81 3.05 6.002.35 3.55 2.75 1.99

1.22 6.50 11.0 SalzburgUto 21:00 6003 B. Leverkusen 4.20 11.5 23.5 19.251.02 1.08 4.10 1.68 3.25 2.40 1.34 1.861.75 1.97 2.50 1.99 2.95

Uto 21:00 6004 Manchester City 1.18 7.25 13.75 Feyenoord - 12.0 27.5 24.0 1.911.07 4.75 1.60 4.10 2.35 1.36 1.92 3.102.17 2.75 2.03 3.10

6.75 5.00 1.40 AtalantaUto 21:00 6005 Young Boys 15.25 8.50 4.25 2.052.85 1.14 1.08 12.0 2.60 2.18 1.49 2.251.70 2.00 2.75 2.25 3.90

Uto 21:00 6006 Barcelona 1.14 8.25 16.5 Brest - 13.75 32.5 28.0 1.941.05 5.50 1.52 4.20 2.50 1.31 1.79 2.752.16 2.70 1.93 3.45

3.00 3.65 2.22 ArsenalUto 21:00 6007 Sporting L. 7.00 6.00 5.60 3.601.62 1.25 1.36 5.05 2.04 2.02 1.77 2.951.65 2.08 3.15 2.70 5.75

Uto 21:00 6008 Inter 1.47 4.70 6.00 Leipzig RB 1.10 7.75 13.75 10.75 1.691.16 2.60 2.17 4.35 2.14 1.54 2.35 4.152.01 2.80 2.35 2.45

1.59 4.60 4.75 PSGUto 21:00 6009 Bayern München 4.80 8.25 11.5 8.001.17 1.17 2.30 2.40 2.95 2.30 1.40 2.001.47 1.69 2.25 2.09 3.30

Sre 18:45 6010 Crvena Zvezda 4.20 4.05 1.74 Stuttgart 2.04 6.75 4.80 2.70 1.611.21 1.20 7.00 9.75 2.09 1.61 2.55 4.601.96 2.80 2.45 2.30

3.45 3.80 1.98 GironaSre 18:45 6011 Sturm Graz 8.25 6.25 5.20 3.151.79 1.24 1.28 5.90 2.17 2.05 1.68 2.701.61 1.99 2.95 2.55 5.10

Sre 21:00 6012 Celtic 1.97 3.85 3.45 Club Brugge 1.28 6.50 8.25 5.85 1.591.23 1.80 3.10 5.25 2.07 1.65 2.65 4.901.95 2.85 2.50 2.23

1.92 4.05 3.45 Real MadridSre 21:00 6013 Liverpool 5.35 7.25 8.50 5.751.29 1.21 1.83 3.00 2.60 2.18 1.50 2.241.48 1.75 2.45 2.25 3.90

Sre 21:00 6014 Dinamo Zagreb 4.50 4.10 1.70 B. Dortmund 2.11 6.75 4.70 2.60 1.571.21 1.18 7.50 10.25 2.13 1.55 2.35 4.251.89 2.65 2.35 2.45

2.17 3.75 3.00 BenficaSre 21:00 6015 Monaco 5.65 6.25 7.25 5.051.36 1.24 1.65 3.50 2.22 2.06 1.65 2.651.57 1.93 2.85 2.50 4.95

Sre 21:00 6016 Bologna 2.40 3.40 2.90 Lille 1.39 5.30 6.50 4.90 1.801.28 1.55 3.95 5.70 1.97 2.02 3.65 7.502.40 3.90 3.10 1.79

1.40 4.95 7.00 ShakhtarSre 21:00 6017 PSV 4.20 8.00 15.5 12.51.08 1.15 2.90 2.04 2.45 2.14 1.54 2.351.76 2.09 2.90 2.35 4.15

Sre 21:00 6018 Aston Villa 2.35 3.25 3.10 Juventus 1.34 4.75 6.75 5.40 1.801.31 1.57 3.90 5.40 1.97 2.04 3.65 7.752.40 3.95 3.10 1.77

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.95 1.60 12.0 2.166001 Slovan B Milan 8.75 19.5 2.60 1.22 1.8019.25 2.55 18.0 4.95 1.30 1.8629.0 1.95 51.0 2.75

2.19 14.25 2.30 10.5

3.00 1.8417.75 1.52 36.0 2.22

3.60 14.25 4.00 14.0

2.90

6002 Sparta P Atl. Mad 5.55 2.30 2.45 21.0 4.45 16.254.65 1.69 3.30 9.50 1.95 1.67 2.75 5.253.65 31.5 6.00 3.15

3.00 8.25 10.75 2.046003 B. Lever Salzburg 1.61 1.76 16.25 4.45 16.52.45 17.75 2.60 1.22 1.31 1.822.03 27.5 2.75 46.0

9.75 13.5 2.25 2.60

3.10 1.831.51 16.5 2.16 32.0

23.0 2.50 1.21 1.73

2.90

6004 ManCity Feyenoor 1.56 3.05 21.5 2.15 44.0 1.9620.5 5.55 22.5 1.48 1.84 1.33 1.87 3.0036.0 2.65 51.0 3.10

2.65 1.89 11.0 2.056005 Young Bo Atalanta 6.25 13.0 3.35 1.39 2.3011.75 2.80 13.5 3.80 1.43 2.1318.25 2.65 32.5 3.80

10.75 13.5 2.25 2.50

3.10 1.8810.75 1.87 21.5 2.95

27.0 2.30 1.16 1.60

3.65

6006 Barcelon Brest 1.49 3.25 25.5 1.95 50.0 1.8021.5 5.85 24.5 1.39 1.82 1.28 1.76 2.7542.0 2.40 67.0 3.10

2.25 2.85 11.25 2.086007 Sporting Arsenal 3.60 6.50 6.00 2.06 4.705.70 4.35 8.00 2.55 1.62 2.657.75 5.40 14.0 9.00

5.85 11.0 2.06 2.90

3.15 1.954.80 3.40 9.50 6.25

10.5 3.60 1.46 2.50

5.05

6008 Inter Leipzig 1.98 2.55 9.50 3.20 19.5 2.8512.75 3.65 12.0 2.00 1.89 1.46 2.22 3.8516.5 4.30 29.0 3.15

2.65 4.70 7.50 1.756009 Bayern M PSG 2.09 2.40 8.50 2.65 7.002.70 7.25 3.50 1.43 1.35 1.932.95 11.0 4.15 17.25

2.30 10.25 1.99 7.25

3.10 1.852.02 6.50 3.05 11.5

3.30 9.75 2.90 8.25

3.15

6010 C. Zvezd Stuttgar 4.50 2.40 2.45 12.75 4.15 10.754.45 1.66 3.15 6.25 1.91 1.51 2.35 4.203.70 19.25 5.70 3.15

2.30 2.60 10.5 2.016011 Sturm Girona 3.95 7.25 5.25 1.84 3.856.25 3.75 8.50 2.65 1.56 2.508.75 4.50 15.75 7.00

3.95 10.0 1.97 3.70

3.15 1.935.35 2.90 10.5 5.15

6.00 5.10 1.81 3.75

4.55

6012 Celtic Club Bru 2.55 2.35 5.30 4.95 10.0 4.408.50 2.60 7.00 2.85 1.92 1.54 2.40 4.408.75 7.00 15.0 3.15

2.45 3.85 8.00 1.806013 Liverpoo Real M. 2.45 3.20 7.25 2.35 5.853.30 5.60 4.45 1.66 1.43 2.133.95 8.00 5.95 12.75

2.23 9.50 1.92 7.50

3.10 1.882.60 4.85 4.20 8.50

3.15 9.75 2.90 8.25

3.65

6014 Dinamo Z B. Dortm 4.65 2.45 2.30 12.75 3.80 11.254.20 1.58 2.90 6.50 1.89 1.49 2.25 3.903.50 19.75 5.25 3.15

2.35 3.55 9.75 1.956015 Monaco Benfica 2.80 4.20 7.50 2.40 6.004.00 5.40 5.60 1.93 1.54 2.454.95 7.25 8.00 12.5

3.60 14.75 2.35 5.20

3.15 1.923.15 4.55 5.65 8.50

6.00 7.50 2.40 6.00

4.45

6016 Bologna Lille 3.10 2.12 5.10 8.25 10.75 6.509.00 2.75 7.75 4.10 2.00 1.79 3.15 6.258.25 12.0 15.75 3.20

2.60 6.25 12.0 2.146017 PSV Shakhtar 1.89 2.35 14.5 4.05 14.52.90 12.5 3.45 1.42 1.46 2.222.70 19.5 4.00 35.0

3.75 14.25 2.30 5.10

3.15 1.891.91 11.25 3.05 24.0

6.50 7.50 2.35 5.85

3.85

6018 A. Villa Juventus 3.00 2.12 5.50 8.00 11.75 6.2510.0 2.90 8.25 4.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.00 1.88 3.25 6.509.25 12.0 17.5 3.20

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Italy Serie A

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 2.80 2.85 UdinesePon 18:30 3009 Empoli 6.00 3.65 5.75 4.851.42 1.40 1.37 5.25 1.44 2.02 2.80 5.852.20 3.35 6.25 4.15 14.75

Pon 20:45 3010 Venezia 2.35 3.30 3.20 Lecce 1.31 4.55 6.75 5.55 1.811.31 1.56 3.85 5.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.07 3.75 8.252.45 4.00 3.15 1.72

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Premier

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.53 4.45 6.20 West Ham UtdPon 21:00 1010 Newcastle 2.404.30 7.00 13.0 10.251.11 1.18 2.50 2.25

Ukupno golova
šansa daju gol

2.40 2.12 1.56 2.401.68 2.02 2.85

R  ?

4.30

STAR BET Spain La Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.69 3.85 4.70 CordobaUto 20:30 1311 Almeria 2.554.45 6.00 10.25 8.001.16 1.22 2.08 2.65

Ukupno golova
šansa daju gol

2.15 2.05 1.66 2.701.66 2.04 3.00

R  ?

5.05

STAR BET Turkiye Super Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.44 4.65 6.25 Adana DemirsporPon 18:00 1959 Trabzonspor 2.214.25 7.75 13.75 10.751.09 1.15 2.65 2.13

Ukupno golova
šansa daju gol

2.60 2.20 1.46 2.191.61 1.88 2.55

R  ?

3.75

STAR BET Turkiye 1. Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.03 3.20 3.70 AmedsporPon 18:00 283476 Igdir Belediyespor 3.254.75 4.55 7.75 6.251.22 1.29 1.69 3.30

Ukupno golova
šansa daju gol

1.63 1.95 2.17 4.101.91 2.60 4.40

R  ?

9.00

STAR BET Denmark Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.70 3.95 4.45 SilkeborgPon 19:00 2806 Midtjylland 2.354.55 6.50 10.0 7.501.16 1.19 2.06 2.55

Ukupno golova
šansa daju gol

2.30 2.08 1.57 2.451.58 1.91 2.70

R  ?

4.50

STAR BET Denmark 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 4.30 1.43 OdensePon 18:30 2816 Vendsyssel 12.75 6.75 4.00 2.162.45 1.13 1.05 10.5 4.252.30 2.03 1.51 2.301.63 1.90 2.65 2.24

Dopuna za 25.11.Ponedeljak 1



Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Belarus 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.39 4.20 7.50 BATE BorisovPon 18:00 3531 Dinamo Minsk 2.853.70 5.90 15.0 13.751.02 1.15 2.65 2.08

Ukupno golova
šansa daju gol

1.78 1.91 1.90 3.402.14 2.70 4.20

R  ?

7.00

STAR BET Poland Ekstraklasa
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.05 3.40 2.25 Widzew LodzPon 19:00 3309Puszcza Niepolomice 2.857.00 5.30 5.45 3.701.58 1.27 1.34 5.20

Ukupno golova
šansa daju gol

1.89 1.99 1.86 3.201.69 2.18 3.40

R  ?

6.50

STAR BET Poland I Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.98 3.35 3.55 Wisla PlockPon 19:00 3328 Miedz Legnica 2.704.75 4.95 7.50 6.001.22 1.24 1.68 3.20

Ukupno golova
šansa daju gol

1.88 1.93 1.79 3.051.65 2.06 3.15

R  ?

6.00

STAR BET Ukraine 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.74 3.30 4.70 ZoryaPon 17:00 3631Polessya Zhytomir FC 3.204.15 4.60 9.50 8.251.12 1.24 1.90 2.80

Ukupno golova
šansa daju gol

1.60 1.90 2.15 4.051.99 2.65 4.45

R  ?

9.25

STAR BET Montenegro 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.85 2.80 2.09 SutjeskaPon 14:00 3181 Jezero Plav 4.007.50 3.55 4.50 3.601.58 1.32 1.17 7.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.36 1.94 2.75 5.852.23 3.30 6.25

R  ?

15.25

STAR BET Bulgaria 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.94 3.20 4.05 FK KrumovgradPon 16:30 3158 Slavia Sofia 3.504.55 4.50 8.25 7.001.19 1.29 1.76 3.15

Ukupno golova
šansa daju gol

1.54 1.96 2.35 4.652.07 2.90 5.05

R  ?

10.75

STAR BET Bulgaria 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.90 3.05 2.35 CSKA 1948 Sofia IIPon 13:30 3682 CSKA Sofia II 6.25 4.40 5.25 3.951.46 1.26 1.30 5.05 1.55 1.88 2.20 4.201.88 2.55 4.40 3.25 9.75

Pon 13:30 3683 Ludogorets II 2.00 3.20 3.55 Etar V.Trnovo 1.20 4.60 7.50 6.00 1.881.24 1.64 3.30 4.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.12 3.95 9.002.50 4.25 3.15 1.59

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Serbia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.61 3.35 5.40 SmederevoPon 16:00 3617 Mačva Šabac -- - - -1.06 1.21 2.01 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.51 1.87 2.24 4.40- - -

R  ?

10.25

STAR BET Italy Serie C Gr. B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 3.75 1.51 TernanaPon 20:30 3684 Carpi 12.0 5.25 3.85 2.352.30 1.18 1.06 10.75 1.73 1.90 1.95 3.502.01 2.55 4.05 2.95 7.50

Pon 20:30 3685 Lucchese 2.14 2.85 3.30 Pontedera 1.20 3.85 6.75 5.75 1.811.27 1.50 3.60 4.75 1.86 2.13 3.95 8.502.45 4.15 3.15 1.54

1.51 3.70 6.25 Pineto CalcioPon 20:30 3686 Pescara 3.053.80 5.15 12.25 11.251.05 1.19 2.30 2.35

Ukupno golova
šansa daju gol

1.69 1.90 2.01 3.702.07 2.70 4.30

R  ?

8.00

STAR BET Italy Primavera 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.30 3.80 1.85 Fiorentina U20Pon 14:30 3053 Monza U20 2.048.00 6.50 5.05 2.851.72 1.15 1.22 5.40

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.11 1.39 2.071.38 1.58 2.14

R  ?

3.55

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 3.00 3.05 Politehnica IasiPon 16:30 2437 Botosani 5.20 4.20 6.25 5.251.29 1.29 1.48 3.90 1.52 1.91 2.30 4.551.95 2.70 4.70 3.45 10.75

Pon 19:30 2833 UTA Arad 3.75 3.35 1.95 Universitatea Craiova1.73 4.90 4.60 3.05 1.791.23 1.19 6.50 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.96 3.50 7.502.30 3.70 2.95 1.73

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Greece 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.71 3.35 5.15 Levadiakos Pon 17:00 1981 Atromitos 3.204.10 4.60 10.25 9.001.12 1.26 2.00 2.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.64 1.95 2.15 4.002.02 2.80 4.55

R  ?

9.00

STAR BET Greece 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 2.85 2.30 IlioupoliPon 13:30 4843 PAE Egaleo 6.50 3.70 5.00 4.001.47 1.31 1.25 5.75 1.41 1.91 2.55 5.202.07 3.00 5.45 3.70 13.0

Pon 13:30 4844 Kalamata 1.58 3.25 6.25 Chania 1.04 4.10 11.5 11.75 2.401.23 2.10 2.60 3.65 1.91 2.50 5.10 12.53.45 6.00 3.70 1.43

Dopuna za 25.11.Ponedeljak 2



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Champions League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.60 4.05 1.78 Al Ahli JeddahPon 15:00 5120 Al Ain 8.75 7.00 4.95 2.701.86 1.16 1.21 5.95 2.70 2.19 1.38 2.021.39 1.57 2.09 2.04 3.45

Pon 17:00 5601 Al Gharafa 5.25 4.20 1.51 Al Nassr Riyadh 2.30 6.75 4.25 2.25 1.611.14 1.09 9.00 11.5 2.04 1.52 2.35 4.351.87 2.60 2.30 2.30

1.82 3.35 4.15 Pakhtakor TashkentPon 17:00 5602 Esteghlal 4.40 4.80 8.50 7.251.16 1.23 1.81 2.90 1.64 1.90 2.09 3.901.92 2.50 4.20 3.10 8.75

Pon 19:00 5603 Al Rayyan 2.65 3.15 2.55 Persepolis 1.41 4.65 5.80 4.25 1.801.26 1.38 4.40 5.90 1.90 2.06 3.85 8.502.35 3.90 3.10 1.65

1.36 4.90 6.50 Central CoastUto 11:00 5606 Vissel Kobe 4.10 8.25 14.75 11.51.04 1.10 2.80 1.95 2.70 2.18 1.39 2.041.58 1.77 2.35 2.06 3.50

Uto 11:00 5607 Ulsan 2.05 3.50 3.15 Shanghai Port 1.27 5.65 7.25 5.30 1.581.21 1.63 3.25 5.10 1.96 1.69 2.80 5.501.92 2.85 2.55 2.01

2.90 3.40 2.22 Kawasaki F.Uto 13:00 5608 Buriram United 6.50 5.30 5.35 3.601.54 1.23 1.31 4.85 1.89 1.93 1.78 3.051.63 2.02 3.10 2.70 6.00

Uto 13:00 5609 Shandong Тaishan 3.05 3.50 2.11 Johor DT 1.59 5.65 5.25 3.35 1.571.21 1.29 5.05 7.00 1.96 1.67 2.75 5.401.90 2.80 2.50 2.03

5.25 4.35 1.50 Al Hilal RiyadhUto 17:00 5610 Al Sadd 11.75 7.25 4.30 2.222.30 1.14 1.09 8.75 2.45 2.10 1.46 2.221.55 1.78 2.45 2.18 3.90

Uto 17:00 5611 Al Shorta SC 4.10 3.35 1.83 Al Wasl 1.81 4.90 4.40 2.90 1.881.23 1.16 7.00 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.04 3.75 8.252.45 4.00 3.05 1.67

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Champions League 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.16 6.00 17.5 Istiqlol DushanbeUto 15:00 5623 Al Sharjah 3.50 8.25 30.0 30.0- 1.07 4.55 1.62 2.06 2.01 1.69 2.802.70 3.30 4.75 2.55 5.35

Uto 17:00 5121 Sepahan 1.53 3.75 6.25 Al Wehdat 1.07 5.30 12.5 11.25 2.131.21 2.35 2.35 3.90

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.07 3.85 8.252.85 4.65 3.10 1.69

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ethiopia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.20 2.85 3.15 Ethiopia BunnaPon 14:00 5342 Hadiya Hossana - - - -1.22 1.28 1.47 - 1.42 1.88 2.40 4.80- - - - 10.75

Pon 17:00 5343 Ethio Electric FC 5.50 3.25 1.58 Defence Force (ETH)2.00 - - - -1.20 1.05 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.23 4.30 9.50- - - 1.49

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Tanzania Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.60 3.15 1.60 Ihefu FCPon 08:00 5330 Tabora United -- - - -1.97 1.22 1.04 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.38 1.90 2.50 5.25- - -

R  ?

12.0

STAR BET UAE Division 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.59 3.70 4.80 Emirates ClubPon 13:45 5621 Dibba Al Fujairah 4.05 5.65 10.0 8.251.09 1.16 2.04 2.50 1.98 1.93 1.65 2.701.65 2.03 3.00 2.55 5.30

Pon 13:45 5622 Al Jazira Hamra 3.65 3.85 1.74 Dubai United 1.84 6.50 4.70 2.70 1.361.15 1.18 6.00 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

2.17 1.35 1.96 3.301.54 2.04 2.03 2.70

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET India Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.60 3.70 1.67 Odisha FCPon 15:00 5222 Hyderabad FC 2.509.75 5.65 4.30 2.602.00 1.19 1.13 7.75

Ukupno golova
šansa daju gol

2.02 1.96 1.68 2.751.66 2.02 2.95

R  ?

5.40

STAR BET Costa Rica 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 3.30 2.65 GuanacastecaUto 03:00 4765 Santa Ana 2.755.65 5.05 6.00 4.451.36 1.23 1.43 4.05

Dupla
Poluvreme-kraj

6.501.79 1.90 1.85 3.201.66 2.10 3.35

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Jamaica Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.10 2.45 Racing UnitedPon 23:00 4823 Molynes 5.95 4.55 5.65 4.101.39 1.24 1.34 4.45 1.63 1.86 2.01 3.701.75 2.30 3.80 3.00 8.00

Uto 01:45 4828 Arnett Gardens 1.32 4.45 7.75 Vere Utd - 6.50 15.75 14.0 1.941.10 2.80 1.94 3.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 1.67 2.75 5.402.35 3.45 2.50 1.96

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mexico Liga MX Femenil 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 2.90 2.95 Tigres UANL (W)Uto 03:00 4392 Monterrey (W) 3.155.20 3.95 6.00 5.051.28 1.28 1.42 4.05

Ukupno golova
šansa daju gol

1.56 1.86 2.13 4.001.80 2.45 4.10

R  ?

9.00

STAR BET Brazil Brasileiro U23
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.14 3.10 3.00 Botafogo RJ U23Pon 23:00 4270 RB Bragantino U23 3.055.05 4.55 6.50 5.101.25 1.23 1.50 3.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.59 1.86 2.04 3.801.79 2.35 4.00

R  ?

7.75

STAR BET Argentina Primera A Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.65 3.60 1.65 River Plate (W)Pon 13:00 4237Social Atletico Television (W) - - - -1.99 1.19 1.11 - 1.88 1.91 1.76 2.95- - - - 6.00

Pon 21:00 4815 Boca Juniors (W) 1.91 3.15 3.90 Gimnasia LP (W) 1.16 - - - -1.25 1.70 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.17 4.10 9.25- - - 1.56

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Gibraltar Premier Division

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.08 3.45 2.75 Lynx FCPon 21:00 3605 Glacis United - - - -1.27 1.16 1.51 - 3.652.24 1.98 1.46 2.19- - - -
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Liga Profesional

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 2.95 3.45 Rosario CentralPon 23:00 4800 Central Córdoba 5.05 3.95 7.00 6.001.27 1.35 1.56 3.90 1.42 2.03 2.80 5.952.25 3.40 6.25 4.15 15.0

Uto 01:15 4801 Argentinos J. 1.51 3.75 7.25 Barracas Central 1.06 5.05 13.75 13.25 2.451.22 2.45 2.35 3.75 1.98 2.30 4.55 10.253.35 5.80 3.55 1.58

1.93 3.15 4.30 Independiente Riv.Uto 01:15 4802 Belgrano 4.45 4.30 8.75 7.751.18 1.31 1.79 3.20 1.50 1.99 2.50 5.102.18 3.15 5.70 3.80 12.25

Uto 23:00 4200 Newell' Old B. 3.20 2.85 2.50 Independiente 1.48 3.80 5.35 4.30 2.301.37 1.31 5.65 6.50 2.05 2.95 6.50 16.753.55 6.75 4.35 1.38

2.30 3.00 3.30 Talleres CordobaSre 01:15 4201 Union Santa Fe 5.15 4.15 7.00 5.851.29 1.33 1.56 3.90 1.48 2.00 2.60 5.302.13 3.10 5.70 3.85 12.75

Sre 01:15 4202 Sarmiento 3.55 2.80 2.30 Platense 1.55 3.65 5.00 4.05 2.451.38 1.25 6.25 7.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.09 3.15 7.00 19.253.85 7.75 4.65 1.34

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera Nacional

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 2.75 3.00 San Martin TucumanUto 01:10 4216Gimnasia de Mendoza 4.105.35 3.50 6.00 5.251.30 1.35 1.40 4.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.36 1.96 2.80 6.002.19 3.25 6.00

R  ?

15.75

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.05 3.15 3.35 General LamadridPon 21:00 4816 Deportivo Espanol 4.80 4.55 7.00 5.751.21 1.24 1.58 3.35 1.67 1.87 1.96 3.551.74 2.30 3.70 2.90 7.50

Pon 21:00 4818Defensores de Cambaceres2.55 2.50 3.20 El Porvenir 1.23 3.00 6.00 5.75 2.551.38 1.36 4.55 5.15 2.06 3.50 8.25 23.54.20 8.75 4.90 1.21

2.65 2.65 2.85 ItuzaingoPon 21:00 4822 Atlas CA 5.45 3.40 5.85 5.001.29 1.33 1.34 4.60 1.32 1.94 2.85 6.002.20 3.35 6.25 4.10 16.25

Pon 21:00 4829 CSR Espanol 2.11 2.90 3.50 Deportivo Muniz 1.19 3.85 7.00 6.00 2.011.28 1.54 3.55 4.65 1.88 2.40 4.85 11.752.90 5.15 3.55 1.44

1.51 3.35 6.75 Sportivo BarracasPon 21:05 4819 Real Pilar 3.603.55 4.20 12.75 12.51.02 1.21 2.20 2.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.43 1.89 2.45 5.002.45 3.50 6.00

R  ?

12.0

STAR BET Paraguay 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.83 3.30 4.40 Sp. LuquenoPon 23:00 4781 2 de Mayo 4.35 4.65 9.00 7.751.16 1.27 1.86 2.95 1.69 1.95 2.08 3.801.90 2.60 4.20 3.10 8.25

Pon 23:00 4784 Libertad A. 1.94 3.25 3.95 Sol de America 1.20 4.60 8.25 6.75 1.841.28 1.75 3.15 4.60 1.95 2.04 3.70 8.002.50 4.00 3.05 1.71

2.24 3.00 3.35 General CaballeroPon 23:00 4785 Sportivo Ameliano 3.405.05 4.15 7.00 5.851.27 1.32 1.56 3.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.57 1.95 2.30 4.351.93 2.70 4.65

R  ?

10.0

STAR BET Bolivia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.36 4.45 7.25 Real Santa Cruz Uto 01:00 4809 Oriente Petrolero -- - - -1.02 1.12 2.70 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.22 2.01 1.54 2.40- - -

R  ?

4.45

STAR BET Morocco 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.04 2.80 4.15 Maghreb FesPon 20:00 5620 FUS Rabat 4.054.40 3.55 7.75 7.251.16 1.33 1.64 3.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.37 1.96 2.80 5.952.30 3.40 6.25

R  ?

15.5

STAR BET Egypt 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.10 4.55 El MansouraPon 12:30 5616 Asyut Petroleum - - - -1.09 1.23 1.81 - 1.49 1.87 2.23 4.30- - - - 9.50

Pon 13:30 5615 Al Qanah 1.99 2.85 3.65 La Viena FC 1.16 - - - -1.27 1.58 - - 1.89 2.45 4.90 11.25- - - 1.41

2.40 2.65 3.05 Aswan FCPon 13:30 5617Baladiyet El Mahallah - - - -1.23 1.32 1.39 - 1.31 1.94 2.80 6.00- - - - 15.0

Pon 13:30 5618Al Mokawloon Al Arab 1.50 3.30 6.25 Dayrout 1.02 - - - -1.19 2.14 - - 1.88 2.30 4.60 10.25- - - 1.45

2.18 2.75 3.30 Abu Qair SemadPon 16:00 5619 El Terasanah -- - - -1.20 1.29 1.48 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.43 1.88 2.35 4.65- - -

R  ?

10.5

STAR BET Bahrain 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 3.30 2.04 SitraPon 17:00 5259 East Riffa 2.507.00 5.10 4.95 3.301.58 1.21 1.24 5.35

Ukupno golova
šansa daju gol

1.94 1.92 1.68 2.801.56 1.94 2.90

R  ?

5.50

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.25 4.60 Al SafaPon 13:10 5262 Al Faisaly 4.10 4.50 9.25 8.001.10 1.22 1.86 2.75 1.63 1.86 2.02 3.701.88 2.50 4.05 3.00 8.00

Pon 13:15 4824 Al Najma 2.65 3.05 2.50 Al Hazm 1.38 4.50 5.65 4.15 1.681.25 1.35 4.40 5.90 1.87 1.91 3.40 7.252.19 3.50 2.85 1.70

2.75 2.90 2.50 Al TaiPon 16:00 4826 Al Jabalain 5.95 4.00 5.45 4.251.38 1.28 1.31 4.75 1.52 1.87 2.22 4.251.85 2.55 4.40 3.25 9.75

Pon 16:20 4827 Jeddah Club 2.16 2.90 3.35 Al Jubail Club 1.21 3.95 6.75 5.85 1.921.28 1.52 3.60 4.80

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.30 4.45 10.52.70 4.65 3.35 1.49

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iraq Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.10 3.20 1.73 Al ZawraaPon 12:30 5272 Al Karma SC - - - -1.77 1.19 1.11 - 1.60 1.83 1.98 3.55- - - - 7.00

Pon 15:15 5604 Al-Naft Baghdad 2.45 2.85 2.70 Al Karkh 1.29 - - - -1.25 1.36 - - 1.84 2.25 4.30 9.50- - - 1.46

2.08 2.95 3.20 Naft Al-BasraPon 17:30 5605 Al Talaba -- - - -1.20 1.24 1.50 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.49 1.84 2.18 4.10- - -

R  ?

8.75

STAR BET Oman Professional League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.80 3.15 1.72 Al SeebPon 14:05 5285 Al Nasr Salalah - - - -1.86 1.23 1.09 - 1.48 1.87 2.30 4.55- - - - 10.5

Pon 16:20 5286 Oman Club 1.75 3.15 4.55 Sohar 1.10 - - - -1.23 1.82 - - 1.87 2.25 4.45 10.25- - - 1.50
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6.251.83 1.90 1.81 3.106.25 4.70 1.64 2.06 3.25 2.701.32 1.22 1.48 3.80 5.45 5.15

3+ 4+

Pon 19:00 3594 Melita 2.30 3.30 2.80 Naxxar Lions

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Malta Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

2 1X 12

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Hungary 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.80 5.05 HonvedPon 20:00 2214 Kisvarda FC 2.604.15 5.75 10.5 8.751.10 1.18 2.12 2.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.97 1.95 1.72 2.851.73 2.11 3.15

R  ?

5.70

STAR BET Israel Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.13 6.75 12.75Bnei HaGolan VeHaGalilPon 18:00 1949Hapoel Ironi Karmiel 1.803.95 11.5 25.5 21.5- 1.01 4.45 1.51

Ukupno golova
šansa daju gol

3.25 2.35 1.25 1.721.71 1.86 2.30

R  ?

2.70

STAR BET France 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.05 3.15 3.85 AjaccioPon 20:45 1719 Dunkerque 3.454.75 4.40 7.75 6.751.23 1.31 1.70 3.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.61 1.97 2.25 4.351.97 2.75 4.70

R  ?

9.75

STAR BET Netherlands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.47 4.80 5.25 Jong AjaxPon 20:00 1640 Volendam 4.65 9.00 12.75 8.501.11 1.13 2.45 2.12 3.50 2.55 1.26 1.721.37 1.52 1.89 1.82 2.65

Pon 20:00 1641 Helmond Sport 3.30 3.70 1.99 Den Haag 1.71 6.00 5.20 3.10 1.511.22 1.28 5.45 7.75 2.08 1.57 2.45 4.501.82 2.60 2.35 2.30

2.25 3.75 2.70 De GraafschapPon 20:00 1642 Emmen 5.95 6.50 6.75 4.351.39 1.21 1.55 3.60 2.55 2.16 1.47 2.211.42 1.67 2.30 2.18 3.85

Pon 20:00 1643 Jong PSV 2.30 4.00 2.55 Jong AZ Alkmaar 1.45 7.50 6.75 4.00 1.291.19 1.53 3.60 6.25 2.45 1.30 1.81 2.851.46 1.86 1.89 3.25

1.45 4.65 5.80 FC OssPon 20:00 1644 Dordrecht 4.35 8.00 13.25 9.751.09 1.14 2.55 2.11 2.75 2.25 1.40 2.041.52 1.76 2.30 2.06 3.40

Uto 20:00 1645 Jong Utrecht 4.90 4.25 1.57 Excelsior 2.24 7.00 4.50 2.35 1.531.17 1.13 8.25 11.25 2.16 1.47 2.21 3.851.80 2.45 2.18 2.55

1.58 4.15 4.90 VitesseUto 20:00 1646 Roda 4.45 6.75 11.0 8.251.13 1.17 2.22 2.35 2.40 2.12 1.51 2.301.56 1.86 2.55 2.25 4.10

Uto 20:00 1647 Cambuur 1.66 4.00 4.40 Den Bosch 1.16 6.75 10.0 7.25 1.531.18 2.07 2.50 4.60

Dupla
Poluvreme-kraj

2.12 1.51 2.30 4.101.82 2.50 2.25 2.40

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Cyprus 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.25 5.35 10.0 KarmiotissaPon 18:00 1587 AEK Larnaca 2.353.75 8.00 19.75 17.5- 1.08 3.40 1.76

Ukupno golova
šansa daju gol

2.23 2.02 1.56 2.501.99 2.30 3.25

R  ?

4.60

STAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.35 4.50 1.43 Nottingham Forest U21Pon 20:00 1099 Coventry U21 12.25 7.75 4.30 2.082.40 1.10 1.06 9.00 2.60 2.13 1.37 2.031.49 1.69 2.25 2.01 3.45

Pon 20:00 1106 Watford U21 3.30 3.80 1.84 Everton U21 1.73 6.50 5.05 2.85 1.411.15 1.22 5.45 8.00 2.06 1.43 2.18 3.801.64 2.26 2.11 2.40

2.75 3.75 2.09 Norwich U21Pon 20:00 1107 Bristol City U21 7.00 6.75 5.65 3.251.56 1.16 1.32 4.45 2.55 2.10 1.39 2.071.36 1.56 2.12 2.05 3.55

Pon 20:00 1109 Sheffield Utd U21 2.25 3.60 2.60 Sunderland U21 1.36 6.00 6.50 4.20 1.431.17 1.47 3.60 5.80 2.00 1.50 2.35 4.251.69 2.40 2.22 2.26

4.35 4.15 1.57 Wolverhampton U21Pon 20:00 1110 Huddersfield U21 10.25 7.25 4.55 2.352.08 1.12 1.12 7.25 2.55 2.10 1.39 2.081.44 1.65 2.23 2.05 3.55

Pon 20:00 1111 Preston U21 3.60 3.85 1.75 QPR U21 1.83 6.75 4.85 2.65 1.441.15 1.18 6.00 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

2.05 1.44 2.20 3.901.67 2.30 2.13 2.40

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Championship

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.54 4.20 5.60 PlymouthUto 20:45 1012 Norwich 4.25 6.75 12.0 9.751.11 1.18 2.35 2.35 2.35 2.12 1.55 2.401.63 1.96 2.75 2.35 4.30

Uto 20:45 1013 Watford 2.40 3.30 2.90 Bristol City 1.36 4.95 6.50 5.00 1.701.29 1.52 3.95 5.60 1.98 1.90 3.30 6.752.21 3.50 2.90 1.86

1.43 4.30 7.50 Oxford UtdUto 20:45 1014 Sheffield Utd 3.85 6.25 14.75 13.251.06 1.18 2.70 2.17 2.00 2.01 1.77 2.951.96 2.45 3.70 2.70 5.80

Uto 20:45 1016 Burnley 2.14 3.20 3.45 Coventry 1.27 4.60 7.25 6.00 1.851.30 1.64 3.55 5.00 1.97 2.10 3.85 8.502.50 4.15 3.20 1.70

2.21 3.20 3.35 PrestonUto 20:45 1017 Stoke 5.10 4.60 7.00 5.851.29 1.30 1.61 3.70 1.70 1.97 2.10 3.851.84 2.50 4.15 3.20 8.50

Uto 20:45 1018 Hull 2.30 3.30 3.05 Sheffield Wed. 1.34 4.95 6.75 5.20 1.711.29 1.56 3.80 5.45 1.98 1.91 3.35 6.752.23 3.50 2.90 1.85

2.30 3.10 3.25 West BromwichUto 21:00 1011 Sunderland 5.20 4.40 6.75 5.701.30 1.32 1.57 3.85 1.64 1.97 2.21 4.151.90 2.60 4.45 3.35 9.25

Sre 20:45 1020 Leeds Utd 1.45 4.15 7.25 Luton 1.06 5.95 14.25 13.0 2.021.19 2.60 2.23 3.85 1.99 1.85 3.20 6.252.60 3.95 2.85 1.91

1.98 3.25 3.90 Queen's Park R.Sre 20:45 1021 Cardiff City 4.70 4.70 8.25 6.751.22 1.29 1.76 3.25 1.70 1.97 2.09 3.851.88 2.55 4.20 3.20 8.25

Sre 20:45 1023 Middlesbrough 1.50 4.05 6.25 Blackburn 1.08 6.00 13.0 11.25 1.881.20 2.45 2.30 4.00 2.01 1.77 3.00 5.852.35 3.55 2.70 1.99

3.05 3.10 2.40 MillwallSre 20:45 1103 Portsmouth 6.50 4.50 5.40 4.001.53 1.31 1.33 5.35 1.67 1.97 2.16 4.001.85 2.55 4.25 3.25 8.75

Sre 21:00 1019 Derby County 2.45 3.10 3.00 Swansea 1.34 4.40 6.50 5.25 1.881.32 1.51 4.15 5.45

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.21 4.15 9.252.60 4.40 3.35 1.64

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England League 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.40 3.60 1.74 BoltonUto 20:45 1024 Cambridge Utd 9.50 5.50 4.45 2.701.96 1.23 1.16 7.50 1.97 1.99 1.76 2.951.70 2.16 3.25 2.65 5.80

Uto 20:45 1025 Leyton Orient 3.05 3.20 2.30 Huddersfield 1.53 4.70 5.35 3.80 1.751.29 1.32 5.15 6.50 1.95 1.99 3.60 7.502.35 3.75 3.00 1.75

1.82 3.65 3.90 ReadingUto 20:45 1026 Barnsley 4.75 5.90 8.75 6.501.20 1.22 1.87 2.85 2.18 2.05 1.62 2.601.57 1.93 2.80 2.45 4.85

Uto 20:45 1027 Wycombe 1.70 3.70 4.55 Mansfield 1.15 5.80 9.75 7.75 1.661.21 2.02 2.65 4.40 2.02 1.69 2.75 5.302.08 3.05 2.55 2.07

1.75 3.40 4.75 NorthamptonUto 20:45 1028 Wigan 4.25 4.80 9.75 8.251.14 1.25 1.95 2.80 1.70 1.95 2.06 3.751.93 2.60 4.20 3.10 8.00

Uto 20:45 1029 Wrexham 1.99 3.25 3.75 Lincoln City 1.22 4.75 8.00 6.25 1.821.28 1.72 3.20 4.70 1.95 2.03 3.65 7.752.45 3.95 3.05 1.72

5.10 3.65 1.65 BirminghamUto 20:45 1030 Exeter 10.5 5.35 4.20 2.552.09 1.22 1.12 8.75 1.86 1.97 1.86 3.251.83 2.35 3.65 2.80 6.50

Uto 20:45 1031 Burton 3.10 3.25 2.25 Charlton 1.56 4.80 5.30 3.70 1.731.28 1.31 5.25 6.75 1.96 1.94 3.45 7.002.30 3.60 2.90 1.79

3.45 3.45 2.01 BlackpoolUto 20:45 1032 Bristol Rovers 7.75 5.35 5.00 3.201.70 1.25 1.25 5.85 5.701.99 2.00 1.74 2.901.62 2.05 3.10 2.60
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England League 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.83 3.25 4.45 CrewePon 21:00 1049 Port Vale 4.35 4.55 9.00 7.751.16 1.27 1.86 2.95 1.60 1.95 2.22 4.252.02 2.80 4.70 3.30 9.50

Uto 20:45 1037 Tranmere 3.30 3.15 2.18 AFC Wimbledon 1.59 4.55 5.05 3.60 1.871.29 1.27 5.70 7.00 1.95 2.14 4.00 8.752.55 4.25 3.20 1.65

1.63 3.85 4.95 BromleyUto 20:45 1038 Walsall 2.554.30 6.00 10.5 8.501.13 1.20 2.13 2.50

Ukupno golova
šansa daju gol

2.06 2.01 1.69 2.801.70 2.12 3.10

R  ?

5.35

STAR BET England National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.67 3.80 4.50 FyldeUto 20:45 1051 Hartlepool 4.35 5.90 9.75 7.501.13 1.18 2.00 2.55 2.05 1.97 1.66 2.701.65 1.99 2.90 2.50 5.30

Uto 20:45 1052 Altrincham 2.85 3.35 2.25 York 1.51 5.20 5.40 3.65 1.631.23 1.32 4.80 6.50 1.93 1.79 3.05 6.002.03 3.10 2.70 1.89

2.25 3.30 2.90 Maidenhead UtdUto 20:45 1053 Braintree Town 5.35 5.00 6.50 4.901.31 1.24 1.51 3.70 1.80 1.91 1.88 3.301.69 2.14 3.35 2.80 6.75

Uto 20:45 1054 Woking 3.40 3.20 2.09 Southend 1.61 4.60 4.85 3.40 1.841.26 1.24 5.85 7.25 1.90 2.09 3.90 8.752.45 4.05 3.15 1.63

1.85 3.55 3.75 RochdaleUto 20:45 1055 Gateshead 4.70 5.55 8.25 6.251.19 1.21 1.78 2.90 1.97 1.95 1.71 2.851.63 1.99 3.00 2.55 5.65

Uto 20:45 1056 Sutton Utd 2.40 3.45 2.65 Solihull Moors 1.38 5.50 6.25 4.35 1.551.22 1.47 3.85 5.75 1.96 1.67 2.75 5.351.88 2.80 2.50 2.04

1.81 3.65 3.85 AldershotUto 20:45 1059 Dag & Red 4.65 5.75 8.50 6.501.18 1.20 1.83 2.80 2.04 1.96 1.67 2.751.61 1.95 2.85 2.50 5.35

Uto 20:45 1060 Oldham 1.48 4.00 6.25 Boston Utd 1.06 5.85 12.5 11.0 1.901.16 2.40 2.23 3.90 1.93 1.79 3.10 6.252.35 3.55 2.70 1.88

1.66 3.60 4.85 HalifaxSre 20:45 1061 Forest Green 4.15 5.30 10.0 8.251.11 1.20 2.02 2.60 1.79 1.91 1.88 3.301.84 2.30 3.65 2.85 7.00

Sre 20:45 1062 Ebbsfleet Utd 2.90 3.55 2.17 Eastleigh 1.56 5.75 5.40 3.45 1.521.21 1.32 4.80 6.75 1.99 1.61 2.60 4.901.81 2.65 2.40 2.13

3.45 3.55 1.95 BarnetSre 20:45 1105 Yeovil 2.557.75 5.55 4.90 3.051.70 1.21 1.23 5.80

Ukupno golova
šansa daju gol

2.01 1.96 1.69 2.801.60 1.94 2.90

R  ?

5.50

STAR BET England National League North
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.78 3.40 4.15 SouthportUto 20:45 1063 Curzon Ashton 4.35 5.00 8.75 7.251.14 1.21 1.83 2.85 1.69 1.88 1.97 3.551.84 2.35 3.85 2.90 7.50

Uto 20:45 1064 Darlington 1883 4.40 3.40 1.74 Scunthorpe 1.87 4.95 4.25 2.80 1.881.21 1.13 7.75 9.00 1.88 2.00 3.65 8.002.45 4.00 2.95 1.67

1.72 3.55 4.25 South ShieldsUto 20:45 1065 Alfreton 4.35 5.40 9.00 7.251.14 1.19 1.90 2.75 1.83 1.90 1.81 3.101.74 2.17 3.40 2.70 6.25

Uto 20:45 1066 Chester 1.76 3.50 4.15 Oxford City 1.15 5.25 8.75 7.25 1.771.20 1.85 2.80 4.40 1.89 1.86 3.25 6.752.23 3.55 2.80 1.77

4.30 3.25 1.80 KidderminsterUto 20:45 1067 Kings Lynn 8.75 4.55 4.25 2.951.80 1.23 1.13 7.50 1.55 1.88 2.20 4.202.00 2.70 4.65 3.25 9.75

Uto 20:45 1068 Marine 2.65 3.00 2.60 Spennymoor 1.38 4.20 5.65 4.45 1.931.27 1.36 4.60 5.80 1.89 2.30 4.50 10.752.65 4.70 3.40 1.50

3.95 3.30 1.85 Brackley TownUto 20:45 1069 Rushall Olympic 8.25 4.75 4.45 3.001.75 1.23 1.16 7.00 1.62 1.88 2.07 3.851.88 2.50 4.15 3.05 8.50

Uto 20:45 1071 Leamington 1.71 3.35 4.70 Needham 1.11 4.65 9.50 8.50 2.031.22 1.90 2.75 4.10 1.88 2.19 4.15 9.502.75 4.65 3.25 1.56

1.59 3.65 5.20 WarringtonUto 20:45 1074Scarborough Athletic 4.00 5.25 10.5 9.251.08 1.18 2.09 2.50 1.72 1.89 1.93 3.451.92 2.45 3.95 2.90 7.25

Uto 20:45 1112 Farsley 4.10 3.55 1.75 Chorley 1.86 5.40 4.40 2.80 1.731.19 1.15 7.00 8.75 1.90 1.81 3.10 6.252.16 3.35 2.70 1.83

2.09 3.30 3.15 Radcliffe BoroughUto 20:45 1113Peterborough Sports 2.755.05 5.05 7.00 5.401.26 1.22 1.58 3.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.77 1.89 1.86 3.251.69 2.14 3.40

R  ?

6.75

STAR BET England National League South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.40 3.65 1.90 Dorking WanderersPon 20:45 1075 Hemel Hempstead 7.75 5.95 4.90 3.001.71 1.18 1.22 5.75 2.12 1.97 1.59 2.551.53 1.82 2.65 2.35 4.80

Pon 20:45 1076 Aveley 2.75 3.35 2.30 St. Albans 1.48 5.20 5.50 3.80 1.621.22 1.33 4.65 6.25 1.91 1.78 3.05 6.002.02 3.15 2.65 1.85

2.35 3.20 2.80 Salisbury FCUto 20:45 1077 Bath City 5.40 4.80 6.25 4.801.32 1.24 1.46 3.90 1.69 1.88 1.97 3.551.74 2.25 3.70 2.90 7.50

Uto 20:45 1078 Chippenham 2.95 3.45 2.14 Slough Town 1.55 5.55 5.30 3.50 1.561.20 1.29 4.95 6.75 1.94 1.68 2.75 5.451.90 2.90 2.50 1.98

2.17 3.65 2.75 WorthingUto 20:45 1079 Farnborough 5.60 6.00 6.75 4.551.33 1.18 1.54 3.50 2.35 2.04 1.49 2.251.43 1.66 2.35 2.20 4.10

Uto 20:45 1080 Maidstone Utd 1.95 3.40 3.45 Eastbourne Borough1.21 5.25 7.50 5.95 1.681.21 1.67 3.15 4.80 1.90 1.81 3.10 6.252.10 3.30 2.70 1.83

1.86 3.65 3.50 Hampton & RichmondUto 20:45 1081 Chesham 4.80 5.90 8.00 6.001.21 1.18 1.74 2.95 2.10 1.97 1.60 2.551.54 1.85 2.70 2.40 4.90

Uto 20:45 1082 Torquay 2.30 3.30 2.75 Weston S.M. 1.33 5.00 6.25 4.70 1.671.23 1.47 3.85 5.45 1.89 1.86 3.25 6.752.12 3.40 2.75 1.77

3.35 3.40 1.97 HornchurchUto 20:45 1083 Enfield Town 7.50 5.30 4.85 3.201.66 1.21 1.22 5.80 1.85 1.91 1.78 3.051.65 2.06 3.20 2.65 6.00

Uto 20:45 1084 Welling 2.75 3.25 2.35 Tonbridge A. 1.45 4.90 5.55 3.95 1.701.23 1.34 4.65 6.00 1.89 1.90 3.35 7.002.17 3.50 2.85 1.74

3.45 3.35 1.96 Truro CityUto 20:45 1085 Weymouth 2.807.50 5.05 4.75 3.201.66 1.22 1.21 6.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.76 1.89 1.88 3.301.72 2.19 3.50

R  ?

7.00

STAR BET England NLP Isthmian
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 3.55 4.75 WhitehawkUto 20:45 1087 Hendon 4.10 5.25 10.0 8.251.09 1.18 1.99 2.55 1.84 1.89 1.77 3.001.73 2.18 3.35 2.65 6.00

Uto 20:45 1115Cray Valley Paper Mills 1.58 3.60 5.00 Bowers & Pitsea FC1.08 5.35 10.25 8.50 1.741.17 2.05 2.45 4.05 1.90 1.75 3.00 6.002.19 3.30 2.60 1.86

2.70 3.30 2.30 CarshaltonUto 20:45 1116 Hastings Utd. 6.25 5.15 5.50 3.751.46 1.21 1.32 4.50 1.94 1.92 1.68 2.801.54 1.91 2.85 2.50 5.50

Uto 20:45 1117 Horsham 1.86 3.40 3.60 Folkestone 1.18 5.30 8.00 6.00 1.581.19 1.72 2.95 4.65 1.92 1.67 2.75 5.451.95 2.90 2.50 1.95

2.40 3.40 2.55 DartfordUto 20:45 1119 Chichester City 5.80 5.45 6.00 4.151.37 1.20 1.42 3.85 2.11 1.96 1.57 2.501.47 1.77 2.55 2.35 4.70

Uto 20:45 1122 Lewes 2.60 3.35 2.35 Dover 1.44 5.40 5.70 3.80 1.491.20 1.35 4.30 6.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 1.60 2.55 4.901.81 2.65 2.35 2.06

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England NLP Southern Central

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.25 2.25 Royston TownUto 20:45 1088 Biggleswade Town 2.706.25 5.05 5.45 3.701.47 1.22 1.31 4.65

Ukupno golova
šansa daju gol

1.78 1.88 1.83 3.201.65 2.10 3.30

R  ?

6.50

STAR BET England NLP Southern South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.80 2.15 MerthyrUto 20:45 1089 Chertsey Town 1.976.75 6.75 5.80 3.351.52 1.15 1.34 4.25

Ukupno golova
šansa daju gol

2.70 2.17 1.35 1.961.32 1.50 1.99

R  ?

3.25

STAR BET England NLP Northern Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.50 3.95 1.61 MacclesfieldUto 20:45 1123 Mickleover 10.0 6.25 4.40 2.502.05 1.15 1.12 7.75 2.22 2.00 1.54 2.401.56 1.83 2.60 2.30 4.45

Uto 20:45 1124 Blyth Spartans 2.55 3.65 2.35 Bamber Bridge 1.46 6.25 5.95 3.80 1.421.18 1.39 4.15 6.25 2.05 1.48 2.25 4.051.64 2.30 2.18 2.35

2.35 3.55 2.60 Basford UnitedUto 20:45 1126 Workington 5.80 5.85 6.25 4.301.38 1.20 1.46 3.80 4.702.15 1.98 1.57 2.501.48 1.76 2.55 2.35
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STAR BET Basketball Türkiye TBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 14:00 8151 Istanbul Anka Spor 16,3 24,5 - 20,5 1,84 1,79 22,5Final Spor Genclik 18,5 2,12 1,59 29,0 1,218,25 15,0 1,05 10,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,84 1,791,63 2,05 19,8 1,07

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8151 Istanbul Final Sp 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 160,5 1,54 2,232,26 1,52 157,5 1,86 1,76 1,88 - -68,5 1,79 1,85 89,5

& + & - & +

- 21,5 21,5 1,83

& - & +

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

1,951,81 25,0 24,5 1,97

& -

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ?

STAR BET Basketball Asia Cup Qual. (M)

Hen. 1 2 Hen.1 X 2         u grupi 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pon 12:45 8439 Palestine 12,3 23,0 1,03

X 2

Jordan 15,5 2,08 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,60 2,19 15,8 1,1617,5 1,81 1,90 19,5 1,84 1,86 - -6,25 15,8 1,12 8,5

3,55 15,5 1,33 KazakhstanPon 13:30 8440 India 1,90 1,80 8,5 1,674,5 2,21 1,59 6,5 12,5 1,45 3,5 1,862,07 5,05 1,66 2,90 1,84 - -

Pon 15:00 8441 Lebanon - 27,5 23,5 -24,5 1,83 1,88 -22,5Syria -26,5 2,08 1,67 - -1,02 19,5 11,5 -12,5

Pon 17:45 8442 Saudi Arabia

1,88 1,831,63 2,15 1,03 27,5

-6,5 2,10 1,66 -4,51,48 15,8 2,85 Iraq 4,00 1,581,82 1,88 -2,5 1,61 -

Pon 18:00 8443 Qatar 2,80 15,8 1,49

12,3 2,50

Iran 2,5 2,15 1,63

1,83 --2,5 1,882,18 1,88

1,64 2,12 3,95 1,904,5 1,86 1,84 6,5 1,89 1,81 - -2,50 12,3 1,58 2,5

2,80 15,8 1,50 BahrainPon 18:00 8449 UAE 1,85 1,85 6,5 1,642,5 2,13 1,64 4,5 12,3 1,59 2,5 1,902,13 3,85 1,91 2,50 1,81 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8439 Palestin Jordan 142,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 148,5 1,56 2,252,35 1,53 145,5 1,91 1,82 1,88 - -64,5 1,79 1,92 81,5 1,91 - - -- 17,8 17,5 1,95 -

8440 India Kazakhstan 135,5 2,35 1,52 138,5 1,92 1,86 1,91 1,79 72,5 1,90141,5 1,56 2,25 65,5 - -6,75 6,50 2,55 2,45

8441 Lebanon Syria 158,5

- -1,81 - - -

1,92 164,5 1,54 2,302,24 1,58 161,5 1,86 1,79 1,91 - -92,5 1,92 1,79 68,5 29,0 - - -- 1,79 1,85 28,5 -

8442 Saudi Arab Iraq 139,5 2,35 1,54 142,5 1,90 1,88 1,87 1,84 68,5 1,91145,5 1,55 2,30 73,5 - -2,80 2,75 5,40 5,35

8443 Qatar Iran 138,5

- -1,79 - - -

1,90 144,5 1,54 2,352,30 1,55 141,5 1,88 1,93 1,78 - -68,5 1,82 1,88 72,5 2,80 - - -- 5,25 5,30 2,75 -

8449 UAE Bahrain 142,5 2,30 1,56 145,5 1,87 1,91 1,82 1,88 74,5 1,91148,5 1,54 2,35 70,5 - -5,15 5,30 2,80 2,85

STAR BET Basketball AmeriCup Qual. (M) Hendikep 1
Hendikep

- -1,80 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2         u grupiR  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 0:00 8450 Chile 1,67 15,3 2,35 -2,5 1,85 1,85 -0,5Venezuela -4,5 2,14 1,63 3,25 5,301,73 12,0 2,21 -1,5

Uto 0:00 8451 Cuba

1,90 1,811,63 2,14 2,17 3,20

-4,5 2,12 1,64 -2,51,67 15,5 2,35 Puerto Rico 3,20 1,731,85 1,85 -0,5 1,64 5,20

Uto 1:10 8453 USA - 33,0 42,0

12,5 2,20

Bahamas -39,5 2,04 1,69

1,81 3,25-1,5 1,902,12 2,18

1,61 2,18 - 42,0-37,5 1,80 1,91 -35,5 1,78 1,93 - 43,0- 27,0 26,0 -18,5

1,10 19,3 7,25 ColombiaUto 2:15 8452 Argentina 1,84 1,86 -11,5 1,63-15,5 2,11 1,65 -13,5

Oba tima daju

14,8 4,55 -6,5 1,812,14 1,29 10,5 1,21

(pol-kr. i poen.osn.)

1,90 1,59 17,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,57 143,5 1,858450 Chile Venezuela 140,5 72,5 1,90 1,81 70,51,93 146,5 1,52 2,35 4,15 5,90- 3,05 3,20 4,30

1,57 155,5 1,87 1,91

4,50 4,001,81 1,90 - -

158,5 1,54 2,30 78,5

6,00

8451 Cuba Puerto Ric 152,5 2,26 1,88 - - -1,91 1,80 76,5 1,82 4,05 4,15 5,90 6,003,10 3,15 4,30 4,40

2,24 1,58 169,5 1,878453 USA Bahamas 166,5 103,5 1,86 1,84 65,51,91 172,5 1,55 2,30 1,80 40,0- 1,76 1,79 40,0

1,55 153,5 1,90 1,88

40,0 1,761,87 1,84 - -

156,5 1,56 2,25 83,5

40,0

8452 Argentina Colombia 150,5 2,30 1,78 - - -1,85 1,85 69,5 1,93 2,45 2,40 16,0 15,82,08 2,06 12,5 12,3

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Serbia KLS Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pon 19:00 8139 Cacak 94 1,28 17,0 4,00

X 2

OKK Beograd -10,5 2,08 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,63 2,15 1,57 5,70-8,5 1,82 1,88 -6,5 1,87 1,83 2,10 10,01,39 13,3 3,10 -4,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +

1-1 1-1

2,35 1,54 166,5 1,938139 Cacak 94 OKK Beog 163,5 87,5 1,89 1,82 78,51,85 169,5 1,59 2,21 - 2,45 2,35 7,501,93 1,78 - - 10,07,25 3,00 2,90 10,3

& - & + & - & +

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda
STAR BET Basketball EuroBasket Qualifiers (M) Hendikep 1

Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2          u grupiR  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8008 Bulgaria 4,10 16,5 1,27 8,5 1,85 1,85 10,5Montenegro 6,5 2,13 1,64 10,5 2,083,20 13,3 1,39 4,5

Pon 18:00 8427 Slovenia

1,90 1,811,64 2,13 5,85 1,56

-11,5 2,07 1,67 -9,51,22 17,5 4,65 Portugal 6,50 1,341,81 1,89 -7,5 1,61 11,8

Pon 18:00 8428 Hungary 4,50 17,3 1,23

13,5 3,45

Türkiye 7,5 2,12 1,64

1,92 1,93-4,5 1,792,17 1,48

1,64 2,13 6,50 1,499,5 1,85 1,85 11,5 1,81 1,89 11,5 1,963,40 13,3 1,35 4,5

1,31 16,3 3,70 UkrainePon 19:00 8429 Israel 1,82 1,88 -5,5 1,62-9,5 2,09 1,66 -7,5 13,3 3,00 -3,5 1,792,16 1,62 5,30 1,43 1,92 2,20 9,25

Pon 19:30 8430 Germany 1,13 18,8 6,50 -12,5 1,82 1,88 -10,5Sweden -14,5 2,09 1,66 1,66 15,51,24 14,5 4,25 -6,5

Pon 19:50 8431 Spain

1,88 1,831,62 2,16 1,33 9,25

-18,5 2,02 1,71 -16,51,03 23,0 12,5 Slovakia 16,0 1,121,77 1,95 -14,5 1,57 24,5

Pon 20:15 8432 Belgium 1,44 16,0 3,00

15,8 6,50

Latvia -6,5 2,02 1,71

1,87 1,34-8,5 1,832,26 1,15

1,57 2,26 1,83 4,15-4,5 1,77 1,95 -2,5 1,83 1,87 2,60 7,251,55 12,5 2,60 -2,5

1,02 23,5 12,5 IcelandPon 20:30 8433 Italy 1,83 -16,5 1,66-20,5 2,15 1,63 -18,5

(osnovni) Tim 1

16,3 6,50 -9,5 1,912,09 1,14 16,8 1,11

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,80 1,33 24,0

Kombinacije

1,87

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,56 149,5 1,878008 Bulgaria Montenegro 146,5 70,5 1,82 1,88 78,51,91 152,5 1,54 2,35 10,3 2,90- 7,50 7,75 2,35

1,57 155,5 1,87 1,91

2,40 10,31,91 1,80 - -

158,5 1,54 2,30 82,5

2,95

8427 Slovenia Portugal 152,5 2,26 1,82 - - -1,85 1,85 72,5 1,88 2,75 2,80 11,3 11,52,25 2,30 8,50 8,75

2,35 1,53 151,5 1,938428 Hungary Türkiye 148,5 71,5 1,78 1,93 80,51,85 154,5 1,58 2,23 11,0 2,85- 8,50 8,25 2,35

1,58 155,5 1,86 1,92

2,26 11,31,87 1,84 - -

158,5 1,54 2,35 81,5

2,75

8429 Israel Ukraine 152,5 2,24 1,82 - - -1,84 1,87 73,5 1,88 3,00 3,10 9,50 9,752,40 2,50 6,75 7,00

2,22 1,59 155,5 1,848430 Germany Sweden 152,5 83,5 1,91 1,80 71,51,94 158,5 1,52 2,35 2,55 14,3- 2,06 2,17 11,0

1,58 145,5 1,84 1,94

11,5 2,451,78 1,93 - -

148,5 1,51 2,40 81,5

14,8

8431 Spain Slovakia 142,5 2,23 1,79 - - -1,79 1,92 63,5 1,92 2,11 2,23 21,5 22,01,88 1,98 17,5 18,3

2,30 1,54 145,5 1,908432 Belgium Latvia 142,5 75,5 1,82 1,88 70,51,88 148,5 1,56 2,30 3,40 7,75- 2,75 2,70 5,60

1,53 158,5 1,93 1,85

5,55 3,451,78 1,93 - -

161,5 1,59 2,22 88,5

7,75

8433 Italy Iceland 155,5 2,35 1,91 - - -1,85 1,85 70,5 1,79 2,20 2,10 22,5 22,01,96 1,88 18,8 18,3
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S

S

S 1,88 1,76

Ukupno golova

Poena - +

59,5 1,83 1,815,90 1,90 1,88 1,05 1,51 0,5

2

Pon 19:00 8434 Lugi Varberg 2,30 7,75 1,78 2,30

2 1X 12 X2 Hen. 1

(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1 X

1,85 1,79

STAR BET Handball Sweden Allsvenskan (M) Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,06 1,66 -0,5 2,01 1,66

Ukupno golova

Poena - +

55,57,50 2,01 2,10 5,70 2,09 1,67

X2 Hen. 1 2

Pon 20:30 8379 Gwardia Opole MKS Kalisz 2,03

2 1 X 2 1X 12R  ? 1 X

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

-4,5 1,92

- +

51,5 1,93 1,81

(konačan ishod)

1 X Hen. 1 2X22 1

Ukupno golova

Poena

1,824,00 1,14 1,05 3,70

2 1X 12

Potsdam 5,20 1,45 7,25Pon 19:00 9096 Wetzlar 1,26 9,75

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

XR  ?

šansaSTAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Konačan ishod

1,85

Uto 3:00 7123 Watson Peyton Denver Nuggets 10,5 1,87 1,87

Denver Nuggets 17,5 1,90

1,85 1,90

Uto 3:00 7122 Porter Jr. Michael

27,5 1,90 1,85

Uto 3:00 7121 Murray Jamal Denver Nuggets 20,5

Uto 3:00 7120 Jokić Nikola Denver Nuggets

1,85

Uto 3:00 7112 Braun Christian Denver Nuggets 13,5 1,95 1,80

1,90 1,85

Uto 3:00 7111 Towns Karl-Anthony New York Knicks 26,5 1,90

27,5 1,85 1,90

Uto 3:00 7101 Hart Josh New York Knicks 13,5

Uto 3:00 7098 Brunson Jalen New York Knicks

1,87

Uto 3:00 7097 Bridges Mikal New York Knicks 17,5 1,87 1,87

1,95 1,80

Uto 3:00 7096 Anunoby OG New York Knicks 18,5 1,87

18,5 1,90 1,85

Uto 2:00 7095 Morant Ja Memphis Grizzlies 18,5

Uto 2:00 7094 Simons Anfernee Portland Trail Blazers

1,80

Uto 2:00 7093 Sharpe Shaedon Portland Trail Blazers 19,5 1,87 1,87

1,85 1,90

Uto 2:00 7092 Grant Jerami Portland Trail Blazers 14,5 1,95

21,5 1,87 1,87

Uto 2:00 7091 Camara Toumani Portland Trail Blazers 9,5

Uto 1:00 8180 Ingram Brandon New Orleans Pelicans

1,87

Uto 1:00 7090 Miller Brandon Charlotte Hornets 24,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 1:00 7089 Ball LaMelo Charlotte Hornets 30,5 1,87

15,5 1,87 1,87

Uto 1:00 7088 Wagner Franz Orlando Magic 27,5

Uto 1:00 7087 Suggs Jalen Orlando Magic

1,90

Uto 1:00 7086 da Silva Tristan Orlando Magic 7,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 1:00 7085 Carter Jr. Wendell Orlando Magic 8,5 1,85

15,5 1,85 1,90

Uto 1:00 7084 Caldwell-Pope Kentavious Orlando Magic 7,5

Uto 1:00 7083 Turner Myles Indiana Pacers

1,85

Uto 1:00 7082 Toppin Obi Indiana Pacers 8,5 1,75 2,00

1,95 1,80

Uto 1:00 7081 Siakam Pascal Indiana Pacers 20,5 1,90

19,5 1,87 1,87

Uto 1:00 7080 McConnell T.J. Indiana Pacers 11,5

Uto 1:00 7079 Mathurin Bennedict Indiana Pacers

1,87

Uto 1:00 7078 Haliburton Tyrese Indiana Pacers 17,5 1,90 1,85

1,95 1,80

Uto 1:00 7077 Murphy III Trey New Orleans Pelicans 17,5 1,87

Gr. - +

Uto 1:00 7076 Missi Yves New Orleans Pelicans 7,5

R ? Igrač Tim

12,0

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

9,00 2,70 2,70 11,8- - - 2,22 2,25 8,75117,5 1,92 1,82 105,5 1,85 1,89223,5 1,91 1,94 226,5 1,57 2,208506 Golden S Brooklyn 220,5 2,22 1,64

3,00 2,85 6,50 6,25 3,85 3,701,86 - - - 4,90 4,702,14 109,5 1,81 1,93 113,5 1,881,60 222,5 1,96 1,89 225,5 1,61

4,40 4,05 3,90 6,00 6,00

8504 Sacramen Oklahoma 219,5 2,30

- - - 3,10 3,00 4,55118,5 1,81 1,93 114,5 1,88 1,86232,5 1,96 1,89 235,5 1,61 2,138503 Denver N New York 229,5 2,30 1,61

6,50 6,25 3,20 3,10 9,00 8,501,86 - - - 2,55 2,502,13 118,5 1,81 1,93 109,5 1,881,61 227,5 1,96 1,89 230,5 1,61

4,10 4,25 4,35 5,45 5,55

8502 Memphis Portland 224,5 2,30

- - - 3,25 3,30 4,05119,5 1,88 1,86 117,5 1,88 1,86237,5 1,91 1,94 240,5 1,58 2,198501 Atlanta Dallas M 234,5 2,21 1,65

7,25 7,25 2,90 2,95 10,0 10,31,86 - - - 2,35 2,402,21 114,5 1,88 1,86 104,5 1,881,64 219,5 1,91 1,94 222,5 1,57

4,85 3,75 3,60 6,75 6,50

8499 Boston C L.A. Cli 216,5 2,22

- - - 2,90 2,80 5,05116,5 1,85 1,89 111,5 1,85 1,89227,5 1,96 1,89 230,5 1,61 2,13

3,65 3,70 6,75 6,75

8495 Indiana New Orle 224,5 2,30 1,61

- - 2,85 2,90 4,90 5,001,88 1,86 109,5 1,88 1,86 -1,91 1,94 227,5 1,57 2,20 114,5

6,25 3,80 3,85

8494 Detroit Toronto 221,5 2,22 1,64 224,5

- 4,65 4,70 2,95 3,00 6,251,93 108,5 1,81 1,93 - -1,94 215,5 1,57 2,21 104,5 1,81

& - & +

8001 Charlott Orlando 209,5 2,23 1,63 212,5 1,91

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

3,60 -6,5 1,89 1,82 1,82 12,01,71 2,11 1,44 7,00 1,33 14,52,11 1,70 -12,5 1,92 1,92 -10,5

2,85

Uto 4:00 8506 Golden State Warriors 1,22 16,5 5,00 Brooklyn Nets -14,5

13,0 1,67 2,5 1,89 1,82 5,756,5 1,70 2,11 3,50 2,00 2,352,5 2,11 1,71 4,5 1,92 1,92

3,05 5,20

Uto 4:00 8504 Sacramento Kings 2,60 14,5 1,59 Oklahoma City Thunder

1,73 13,0 2,25 -1,5 1,82 1,891,92 -1,5 1,71 2,11 2,11 3,25New York Knicks -5,5 2,11 1,71 -3,5 1,92

1,82 2,24 8,25

Uto 3:00 8503 Denver Nuggets 1,66 14,5 2,40

4,85 1,48 13,5 2,85 -4,5 1,891,92 1,92 -6,5 1,71 2,11 1,673,50 Portland Trail Blazers -10,5 2,11 1,71 -8,5Uto 2:00 8502 Memphis Grizzlies 1,37 15,8

2,12 -0,5 1,79 1,92 3,40 4,601,67 2,17 2,30 2,90 1,82 13,02,05 1,75 -1,5 1,87 1,97 0,5

9,75

Uto 1:30 8501 Atlanta Hawks 1,78 14,5 2,21 Dallas Mavericks -3,5

13,8 3,15 -4,5 1,78 1,92 2,05-7,5 1,66 2,18 1,57 5,65 1,42-11,5 2,05 1,75 -9,5 1,87 1,98

2,75 6,00

Uto 1:30 8499 Boston Celtics 1,30 16,0 4,00 LA Clippers

1,64 13,0 2,40 -2,5 1,85 1,851,97 -2,5 1,67 2,17 1,96 3,65New Orleans Pelicans -6,5 2,05 1,75 -4,5 1,87

1,85 2,75 6,00

Uto 1:00 8495 Indiana Pacers 1,56 14,8 2,70

3,65 1,64 13,0 2,45 -2,5 1,851,87 1,98 -2,5 1,67 2,17 1,952,70 Toronto Raptors -6,5 2,05 1,75 -4,5Uto 1:00 8494 Detroit Pistons 1,56 14,8

1,69 1,5 1,78 1,93 5,55 2,901,74 2,06 3,40 2,04 2,35 12,82,18 1,66 3,5 1,98 1,87 5,5

2D

Uto 1:00 8001 Charlotte Hornets 2,55 14,3 1,62 Orlando Magic 1,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna za 25.11.Ponedeljak 8
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Komb.
kraj

R  ? 1

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod

2X 2 1X 12

Ukupno golovaDupla šansa Prva trećina
Trećina

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8211 K-Vantaa Hermes

1-1 2-2

2,602,22 4,25 2,45 1,43

+-X2 1 X

3,70 4,052,75 3,70 4,10 5,5

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Germany DEL league Konačan ishod

1,99 1,701,15 1,52 2,60

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 19:30 8213 Munchen Schwenninger 1,68 4,60 3,80 1,23 1,16

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

5,5 1,872,08 2,23 2,65 3,70 1,83 3,20 6,75

Uto 19:30 8470 Frankfurt Löwen Augsburger

2,80 6,50

1,16 2,00 2,30 2,651,74 4,55 3,55 1,25 1,87 1,83 3,30 6,253,55 2,90 6,25 5,5

Nurnberg Ice Tigers 1,78Uto 19:30 8471 Kolner 1,94 2,30 2,70 3,454,55 3,40 1,28 1,16 1,72 3,20 5,852,95 5,90 5,5 2,00

R  ? 1

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

2 & 

6+

Pon 19:00 8385 Frederikshavn Rodovre

1-1 2-2 -

1,60 4,55 4,30 1,18

+
1 & 

6+
X2 1 X 2

2,85 7,003,85 2,50 7,00 5,5

Uto 19:00 8465 Esbjerg

2,00 1,721,16 2,22 2,07 2,85

5,30 4,70 1,16 1,13Rungsted 1,48

Trećina

2,30 7,75 5,5 2,402,50 1,94 3,05 4,00

X 2

1,50 2,30 6,75

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1
2 & 

6+

Pon 17:30 8210 Tappara Vaasan Sport

1-1 2-21X 12

1,61 4,45 4,40 1,18

+
1 & 

6+
-X2 1

3,25 8,003,95 2,55 7,25 5,5

Uto 17:30 8466 KalPa

1,77 1,941,17 2,21 2,10 2,75

4,60 4,00 1,21 1,16Pelicans 1,65 5,5 1,752,14 2,17 2,70 3,80 1,97 3,35 7,50

Uto 17:30 8468 Ilves Kiekko-Espoo

2,65 6,75

1,17 1,99 2,26 2,701,75 4,45 3,60 1,25 1,75 1,97 3,55 6,753,55 2,85 6,00 5,5

SaiPa 2,20Uto 17:30 8469 TPS 1,61 2,65 2,65 2,954,20 2,60 1,44 1,18 1,97 4,45 5,203,70 4,45 5,5 1,75

R  ? 1

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

2 & 

6+
Pon 16:30 8236 Tambov Dinamo St. Petersburg

1-1 2-2 -

2,80 3,65 2,14 1,56

+
1 & 

6+
X2 1 X 2

6,25 5,052,60 4,75 3,60 5,5

Pon 16:30 8418 Neftyanik Almetyevsk

1,45 2,501,19 1,33 3,10 2,35

3,75 2,30 1,48 1,19Metallurg Novokuzneck 2,50 4,80

Pon 17:00 8419 Chelny HC Dynamo Altay

4,20 3,90 5,5 1,58

2,40 3,85 2,35 1,46

2,19 5,151,41 2,85 2,40 2,70

4,50 4,402,70 4,05 3,95 5,5

Uto 15:00 8533 Toros Neftekamsk

1,73 1,951,18 1,44 2,75 2,50

3,80 3,00 1,29 1,18Yuzhny Ural Orsk 2,00 5,95

Uto 15:30 8534 Izhstal Izhevsk Magnitka Magnitogorsk

3,30 5,00 5,5 1,58

3,50 4,05 1,78 1,85

2,19 4,251,65 2,45 2,45 3,15

6,00 3,402,24 5,80 2,90 5,5

Uto 16:30 8535 Zvezda Moscow

1,73 1,951,16 1,22 3,40 2,55

3,75 3,65 1,20 1,19Ryazan 1,80 5,5 1,371,83 2,35 2,30 3,65 2,75 4,75 8,25

Uto 17:00 8536 Olympia Kirovo-Chepetsk Gornyak

3,00 6,00

1,17 1,25 3,25 2,503,20 3,95 1,88 1,74 1,68 2,02 5,95 3,752,35 5,40 3,10 5,5

R  ? 1

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

2 & 

6+
Pon 17:00 8218 Neftekhimik N. Red Star Kunlun

1-1 2-2 -

1,74 4,20 3,85 1,22

+
1 & 

6+
X2 1 X 2

3,65 7,503,75 2,90 6,50 5,5

Pon 17:30 8414 Cherepovec

1,70 2,041,19 2,01 2,30 2,55

4,00 2,50 1,47 1,20Salavat Ufa 2,35 4,90

Pon 17:30 8415 CSKA Moscow AK Bars Kazan

4,00 4,35 5,5 1,81

2,05 3,80 3,10 1,33

1,90 4,551,54 2,75 2,55 2,90

5,25 7,503,40 3,50 5,45 5,5

Pon 17:30 8416 Sochi

1,46 2,551,22 1,70 2,65 2,40

3,75 2,08 1,68 1,22Lada Togliatti 3,05 5,35

Pon 17:30 8417 Spartak Moscow Torpedo Novgorod

5,35 3,60 5,5 1,46

1,73 4,35 3,70 1,24

2,55 7,251,34 3,35 2,40 2,65

3,10 6,253,60 2,85 6,25 5,5

Uto 15:00 8505 Magnitogorsk

2,00 1,721,17 2,01 2,26 2,70

4,10 3,50 1,26 1,19Avangard Omsk 1,83 7,00

Uto 17:30 8531 Dinamo Moscow Lokomotiv Y.

3,05 6,00 5,5 1,70

2,55 3,55 2,50 1,49

2,04 3,851,89 2,40 2,55 3,55

7,50 7,253,05 4,55 4,35 5,5

Uto 17:30 8532 Dinamo Minsk

1,32 3,101,25 1,45 3,10 2,25

3,95 2,13 1,65 1,21Traktor Chelyabinsk 2,85 5,85 4,454,95 3,65 5,5 1,70

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod

2,041,38 3,15 2,50 2,65

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Pon 17:30 8207 VHK Vsetin Slavia Praha 1,77 4,20 3,45 1,22 1,16

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

5,90

Pon 17:30 8406 Litomerice Zlin

2,85 5,65 5,5 1,79

2,50 3,90 2,30 1,49

1,88 3,301,86 2,21 2,60 3,35

4,95 4,602,65 4,10 3,80 5,5

Pon 18:00 8408 Poruba

1,63 2,101,18 1,42 2,80 2,50

3,95 3,65 1,20 1,17Banik Sokolov 1,75 7,75

Pon 18:00 8409 Kolin Chomutov

2,85 6,00 5,5 1,45

2,24 3,75 2,60 1,38

2,50 4,251,87 2,25 2,40 3,60

5,25 5,952,95 3,75 4,40 5,5

Pon 18:00 8411 Trebic

1,45 2,501,19 1,51 2,65 2,40

3,90 2,95 1,30 1,17Jihlava 2,00 5,90

Pon 18:00 8412 Frydek-Mistek Pardubice B

3,30 4,90 5,5 1,58

2,65 3,90 2,16 1,55

2,19 4,251,65 2,45 2,50 3,10

5,20 4,352,55 4,40 3,55 5,5

Pon 18:00 8413 Prostejov

1,63 2,101,18 1,36 2,90 2,50

3,70 2,60 1,39 1,19Zubr Prerov 2,30 5,55 6,003,85 4,35 5,5 1,41

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod

2,651,49 2,70 2,35 2,90

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 1:00 8200 Philadelphia Flyers Vegas Golden Knights 2,70 4,40 2,09 1,68 1,17

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

3,75

Uto 1:00 8472 Carolina Hurricanes Dallas Stars

4,70 3,55 5,5 2,00

2,21 4,35 2,55 1,46

1,72 4,801,41 3,00 2,70 2,55

3,95 4,502,90 3,80 4,40 5,5

Uto 1:00 8483 Tampa Bay Lightning

2,00 1,721,17 1,61 2,65 2,70

4,55 2,35 1,54 1,16Colorado Avalanche 2,35 3,65

Uto 1:00 8484 NY Rangers St. Louis Blues

4,00 4,00 5,5 2,40

1,65 4,75 3,85 1,22

1,50 3,651,54 2,70 2,80 2,70

2,95 6,503,70 2,70 6,75 5,5

Uto 1:00 8485 Florida Panthers

2,00 1,721,15 2,13 2,19 2,75

4,50 3,25 1,30 1,16Washington Capitals 1,82 5,65

Uto 1:00 8489 New Jersey Devils Nashville Predators

3,05 5,70 5,5 2,00

1,99 4,40 2,90 1,37

1,72 3,251,90 2,35 2,70 3,35

3,55 5,053,15 3,35 5,05 5,5

Uto 1:30 8490 Ottawa Senators

2,00 1,721,17 1,75 2,50 2,70

4,40 2,85 1,38 1,17Calgary Flames 2,02 4,95

Uto 1:30 8491 NY Islanders Detroit Red Wings

3,45 4,90 5,5 2,00

1,93 4,40 3,05 1,34

1,72 3,601,72 2,50 2,70 3,10

3,65 5,653,25 3,25 5,35 5,5

Uto 2:00 8496 Minnesota Wild

1,87 1,831,17 1,80 2,45 2,65

4,30 2,35 1,53 1,18Winnipeg Jets 2,40 5,5 1,941,52 2,80 2,65 2,80 1,77 4,35 4,30

Uto 4:00 8497 Anaheim Ducks Seattle Kraken

4,10 4,10

1,17 1,38 3,10 2,652,85 4,35 2,03 1,71 1,94 1,77 5,10 3,752,55 4,95 3,45 5,5

Los Angeles Kings 3,75Uto 4:30 8498 San Jose Sharks 1,23 3,65 2,70 2,224,70 1,68 2,09 1,15 1,72 6,25 3,006,50 2,75 5,5 2,00
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Sre 14:00 9130 Murphy S. Junhui Ding 2.00 1.80

Sre 14:00 9129 Hawkins B. Gilbert D. 1.80

2.70

Uto 20:00 9722 Williams Mark Bingham S. 1.55 2.40

Uto 20:00 9135 Anda Z. Peifan Lei 1.40

2.70

Uto 14:00 9103 Trump J. Robertson N. 1.55 2.40

Uto 14:00 9102 Higgins J. Guoqiang He 1.40

1.55

Pon 20:00 9101 Wilson G. Holt M. 1.40 2.70

Pon 20:00 9100 Brecel L. Jones Jak 2.40

Wakelin C. Selt M. 1.55 2.40

Wilson K. Maguire S. 1.30 3.50

R  ? 1 2

Pon 14:00 9031

Pon 14:00 9097

Pon 14:40 9725 Whitehead C. 1.90Van Schie J. 1.85

1.55

Pon 14:25 9163 Klein H. Pilgrim D. 8.50 1.04

Pon 14:05 9153 Reynolds S. Lipscombe A. 2.35

1.45

Pon 13:50 9150 Van Schie J. Klein H. 1.03 9.10

Pon 13:30 9148 Reynolds S. Whitehead C. 2.65

1.20

Pon 13:15 9147 Lipscombe A. Pilgrim D. 2.25 1.60

Pon 12:55 9146 Klein H. Reynolds S. 4.20

2.25

Pon 12:40 9145 Pilgrim D. Van Schie J. 1.65 2.15

Pon 12:20 9144 Whitehead C. Lipscombe A. 1.60

7.30

Pon 12:05 9143 Reynolds S. Van Schie J. 2.80 1.40

Pon 11:45 9141 Lipscombe A. Klein H. 1.06

2.35

Pon 11:30 9140 Whitehead C. Pilgrim D. 1.95 1.80

Pon 11:10 9139 Van Schie J. Lipscombe A. 1.55

1.06

Pon 10:55 9138 Pilgrim D. Reynolds S. 1.25 3.75

Pon 10:35 9136 Klein H. Whitehead C. 7.30

R  ? 1 2

1,64 2,12 6,50 4,15

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod STAR BET Snooker UK Championship (Best of 11 frames) Konačan ishod

3,40 2,55 2,45 5,60 3,25 5,53,20 4,25 1,91 1,82 1,18 1,31

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 18:30 8216 Frisk Asker Storhamar

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

R  ? 1

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

2 & 

6+
Pon 15:55 8204 Metallurg Zhlobin Slavutich Smolensk

1-1 2-2 -

1,43 4,75 5,35 1,11

+
1 & 

6+
X2 1 X 2

2,90 8,754,35 2,30 8,75 5,5

Pon 17:00 8424 Aviator Baranovichi

1,68 2,021,13 2,50 1,94 2,55

2,204,35 1,72 1,91 1,15Mogilev 3,50 5,55 2,95

Pon 18:10 8425 Dinamo-Molodechno Lokomotiv Orsha

5,90 2,80 5,5

2,501,58 4,35 4,25 1,16

1,701,991,22 3,40 2,60

3,15 7,253,85 2,55 7,00 5,5

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod

1,68 2,021,15 2,13 2,10

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 17:00 8454 Trinec Sparta Praha 2,60 3,70 2,35 1,53 1,23

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

5,5 1,461,44 3,10 2,35 2,90 2,55 6,50 5,95

Uto 18:00 8464 Pardubice Vitkovice

4,65 4,15

1,16 2,30 2,14 2,651,57 4,55 4,55 1,17 1,87 1,83 3,00 7,754,05 2,60 7,75 5,5

R  ? 1

STAR BET Hockey Slovakia Extraliga Konačan ishod

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

2 & 

6+
Uto 17:00 8537 Poprad Zvolen

1-1 2-2 -

1,96 4,45 2,95 1,36

+
1 & 

6+
X2 1 X 2

3,50 5,153,15 3,30 5,15 5,5

Uto 17:30 8538 Kosice

2,00 1,721,17 1,77 2,45 2,70

4,45 3,90 1,22 1,17Dukla Michalovce 1,69 7,75

Uto 17:30 8539 Zilina Liptovsky Mikulas

2,85 6,75 5,5 1,64

1,85 4,40 3,25 1,30

2,12 3,702,07 2,25 2,55 3,85

3,65 6,003,40 3,15 5,70 5,5

Uto 17:30 8543 B. Bystrica

1,81 1,901,17 1,87 2,40 2,60

3,204,30 2,95 1,35 1,18Spisska Nova Ves 1,98 3,90 5,65

Uto 18:00 8544 Trencin Nitra

3,35 5,20 5,5

2,703,05 4,45 1,90 1,82

1,901,811,76 2,50 2,60

5,35 3,402,40 5,35 3,20 5,5

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod

2,00 1,721,17 1,33 3,25

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 19:00 8220 Malmo Frolunda 2,75 3,85 2,21 1,60 1,22

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

5,65

Uto 19:00 8545 Timra Linkoping HC

4,95 3,90 5,5 1,46

1,90 4,15 3,25 1,30

2,55 6,751,40 3,20 2,35 2,80

4,00 6,503,45 3,25 5,75 5,5

Uto 19:00 8546 Farjestads

1,70 2,041,19 1,82 2,50 2,50

4,25 3,55 1,26 1,18Vaxjo Lakers 1,79 6,75

Uto 19:00 8547 Skelleftea Lulea

3,05 6,25 5,5 1,75

2,13 4,05 2,80 1,39

1,97 3,651,93 2,35 2,55 3,60

4,45 5,753,15 3,70 4,95 5,5

Uto 19:00 8548 Rogle

1,70 2,041,20 1,65 2,65 2,50

3,95 2,65 1,43 1,21Brynas 2,25 5,85

Uto 19:00 8549 HV 71 Orebro

3,95 4,70 5,5 1,59

2,80 4,05 2,14 1,64

2,21 5,101,58 2,80 2,45 3,10

5,70 4,502,65 4,90 3,70 5,5

Uto 19:00 8550 Leksands

1,70 2,041,20 1,39 3,15 2,50

4,40 4,30 1,18 1,17Modo 1,62

Trećina

2,70 7,50 5,5 1,642,18 2,22 2,50 4,05

X 2

2,12 3,55 8,50

STAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1
2 & 

6+

Pon 19:45 8222 Geneve-Servette Ambri-Piotta

1-1 2-21X 12

1,92 4,30 3,10 1,32

+
1 & 

6+
-X2 1

3,90 6,003,40 3,35 5,65 5,5

Uto 19:45 8551 Biel-Bienne

1,75 1,971,18 1,81 2,50 2,50

3,95 2,50 1,49 1,21Lausanne 2,40 6,00

Uto 19:45 8552 Zug Kloten

4,35 4,50 5,5 1,46

1,63 4,65 4,05 1,21

2,55 6,001,52 3,00 2,30 3,05

3,20 7,253,90 2,75 7,25 5,5

Uto 19:45 8553 Rapperswil-Jona

1,81 1,901,16 2,17 2,25 2,55

2,604,20 1,97 1,76 1,19ZSC Lions 3,05 6,25 4,30

Uto 19:45 8555 Lugano SCL Tigers

5,55 3,45 5,5

2,451,71 4,40 3,80 1,23

2,121,641,34 3,40 2,40

3,75 7,753,85 2,95 6,75 5,5

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod

1,64 2,121,17 2,04 2,35

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 19:45 8223 Visp Bellinzona Snakes 1,27 5,60 7,00 1,08 1,10

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

5,5 1,683,20 1,80 2,55 5,20 2,02 2,60 11,0

Uto 19:45 8556 Thurgau Olten

2,02 11,8

1,15 2,07 2,23 2,301,62 4,25 4,10 1,17 1,45 2,50 3,95 8,503,95 2,75 7,00 5,5

Sierre-Anniviers 1,53Uto 19:45 8559 Basel 2,23 2,06 2,60 3,804,80 4,25 1,16 1,13 1,70 2,60 6,502,50 7,25 5,5 1,99

Winterthur 1,74Uto 20:00 8563 GCK Lions 1,89 2,35 2,25 3,704,05 3,65 1,20 1,16 2,65 4,40 8,003,00 6,25 5,5 1,41

2,50 2,18 1,70 5,85 2,806,25 2,75 5,5 1,994,45 1,65 2,01 1,14 1,20 3,55

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 18:30 8500 Torun Tychy 3,75

2-22 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1R  ? 1 X

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Poland League Konačan ishod Komb.

kraj
Dupla šansa Prva trećina
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S 1,85 182,5 1,801,85 1,89 45,5 1,901,58 2,19 1,69 2,05 -4,5 1,85

- + Gr. - +

Pon 22:30 9934 Mackenzie (W) Barueri (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.

STAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

R ? 1 2

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,721,85 1,89 44,5 2,0015,5 1,94

1,85

Pon 17:00 9214 Zarechie Odintsovo (W) Dinamo Kazan VC (W) 9,00 1,06 4,05 1,20

1,85 1,89

1,77 140,5

1,83 1,84 1,86 1,85 45,5 1,85-2,5 2,06 1,69 182,5

- + Gr. - +

Pon 16:00 9212 Proton Saratov (W) Uralochka-NTMK (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R ? 1 2

1,97 1,75

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

186,51,74 1,96 1,87 1,91 45,51,78 1,5 1,90 1,88Pon 20:30 7375 Cuprum Gorzow Norwid Czestochowa 2,02

177,5 1,87 1,91 45,5 2,00 1,701,18 2,90 1,38 11,5 1,90 1,88

4,50 -3,5 1,82 9,5 1,59 2,171,92 20,5 1,87 1,87Lepchenko V. 2,65 1,54 2,35 2,03 3,35

8,5 1,80 1,90

Kawa K. 1,45

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)

Uto 14:00 7496

7,5 1,65 2,15 17,5 1,78 1,96

Konačan 

ishod
Prvi set

1,02 5,50 1,11 15,3 13,3 4,95 1,07

4,80

1,76 9,5 1,56 2,23

Uto 14:00 7446 Strakhova V. Sherif M. 10,5

4,00 -2,5 1,79 1,95 20,5 1,992,40 1,61 2,18 2,21 3,40 4,45

1,90 9,5 1,56 2,23

Uto 14:00 7445 Stojanovic N. Riera J. 1,53

1,97 4,5 1,78 1,97 20,5 1,841,42 2,40 1,51 4,75 4,95 3,35

Ukupno poena 

(prvi set)

R ? 1 2 1

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Uto 14:00 7444 Montgomery R. Bejlek S. 2,75

21,5 1,82 1,92 9,5 1,61 2,13

2 Hen.

2,25 1,65 2,11 2,35 3,45 4,25 3,75 -2,5

1,59 2,16

Uto 14:00 7443 Jeanjean L. Jorge F. 1,59 1,83 1,91

1,88 1,86 20,5 1,93 1,81 9,5

1 2

1,71 1,98 1,74 3,30 4,00 3,60 2,60 1,5Uto 14:00 7442 Giovannini L. Ortenzi J. 2,06

20,5 1,80 1,94 9,5 1,59 2,17

Gr. -

3,35 1,41 2,70 1,72 3,35 5,80 5,95 -4,5

- -

Pon 21:00 7441 Fita Boluda A. Capurro Taborda M. 1,30 1,87 1,87

- - 16,5 - - 8,5

+ Gr.

1,01 8,00 1,04 16,8 14,8 7,00 1,05 7,5Pon 16:30 7439 Caffarena J. Arango E. 13,0

21,5 1,82 1,92 9,5 1,61 2,13

- +

2,21 1,67 2,08 2,40 3,50 4,20 3,60 -2,5

1,59 2,18

Pon 15:30 7440 Chwalinska M. Semenistaja D. 1,62 1,88 1,86

1,78 1,96 20,5 1,93 1,81 9,52,40 1,97 3,35 4,95 4,75 -3,5Serban R. 1,42

Pon 17:30 7376 Gdansk Projekt Warszawa

Pon 15:00 7455 Udvardy P.

- 8,5 -14,8 5,50 1,05 7,51,01 8,10Tu Li 13,0 -- - 16,5 -

1,73 9,5 1,86 1,81

STAR BET WTA Buenos Aires Singles

Uto 2:00 7310 Taka Yua

4,10 -2,5 1,80 1,94 21,5 2,04

4,50

2,45 1,58 2,24 2,17 3,40

1,04 16,8

2,75 1,51

9,5 1,84 1,83

Uto 2:00 7178 Ymer E. Zakharov A. 1,51 4,50

1,5 1,93 1,81 22,5 1,81 1,94

Prvi set Tačan Rezultat

1,65 2,05 1,69 3,50 4,10 3,55 2,45

Konačan 

ishod

1,81 9,5 1,78 1,89

Uto 2:00 7176 Mochizuki S. McCabe J. 2,15

1,92 3,5 1,90 1,84 21,5 1,931,39 2,45 1,48 4,90 5,05 3,35

1,82 9,5 1,80 1,87

Uto 2:00 7100 Imamura M. Wong Coleman 2,85

4,85 -3,5 1,81 1,94 21,5 1,922,80 1,49 2,45 1,94 3,35 5,00

- +

Uto 2:00 7075 Hsu Yu Hsiou Sakamoto R. 1,40

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

1,87

STAR BET ATP Challenger Yokkaichi Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,92 1,823,35 1,92 9,5 1,803,5 1,88 1,86 21,52,85 1,39 2,45 1,48 4,95 5,10

9,5 1,89 1,79

Uto 12:00 7472 Maestrelli F. Rocha H.

1,96 22,51,93 1,78 3,10 3,90 1,87 1,873,65 2,70 1,5 1,78

1,88

Uto 12:00 7454 Andreev A. Debru G. 1,97 1,78

1,83 1,913,35 1,89 9,5 1,793,5 1,95 1,79 21,52,90 1,38 2,50 1,47 5,05 5,15

9,5 1,79 1,88

Uto 12:00 7453 Blancaneaux G. Coria F.

1,90 21,52,35 1,52 4,55 4,85 1,90 1,843,35 2,01 3,5 1,84

1,74

Uto 12:00 7451 Ferreira Silva F. Dzumhur D. 2,65 1,44

1,80 1,954,30 3,75 9,5 1,95-2,5 1,88 1,86 22,51,58 2,30 1,63 2,15 2,30 3,45

9,5 1,67 2,04

Uto 12:00 7449 Moro Canas A. Shelbayh A.

1,81 20,51,38 2,85 1,66 3,35 1,98 1,776,00 6,25 -4,5 1,94

1,88

Uto 12:00 7447 Passaro F. Janvier M. 1,27 3,50

1,95 1,793,40 2,18 9,5 1,792,5 1,96 1,78 21,52,45 1,52 2,23 1,58 4,05 4,50

9,5 1,84 1,83

Uto 12:00 7020 Martin Tiffon P. Moller E.

1,79 22,51,78 1,94 2,70 3,65 1,81 1,933,90 3,15 -1,5 1,95

1,83

Pon 17:00 7452 Coppejans K. Vincent Ruggeri S. 1,77 1,98

1,79 1,953,80 2,95 9,5 1,84-0,5 1,89 1,85 22,51,86 1,88 1,85 1,86 2,90 3,75

Gr. - +

Pon 17:00 7450 Sels J. Merida D.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Maia Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R ? Zemlja 1

Ukupno gemova 

(prvi set)

R ? Zemlja 1 - +

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

22,5 1,80 1,95 9,5 1,86 1,813,50 4,15 3,55 -1,5 1,81 1,93

2 1

2,18 1,68 2,06 2,45

Tačan Rezultat

2

Konačan 

ishod
Prvi set

1,76 9,5 1,71 1,98

Uto 17:00 7495 Rodesch C. Kuzmanov D. 1,64

6,00 -4,5 2,02 1,74 20,5 2,003,40 1,39 2,75 1,70 3,35 5,85

1,95 9,5 1,90 1,78

Uto 17:00 7494 Geerts M. Hernandez Alex 1,29

3,20 -1,5 1,92 1,82 22,5 1,79

2 : 1 1 : 2

2,00 1,77 1,94 2,65 3,65 3,90

2 2 : 0

Uto 17:00 7493 Escobedo E. Hussey G. 1,76

20,5 1,92 1,82 9,5 1,65 2,07

0 : 2 Hen.

3,90 1,34 3,00 1,56 3,40 6,50 7,00 -4,5

1,49 2,40

Uto 17:00 7488 Basavareddy N. Pacheco Mendez R. 1,23 1,83 1,91

1,90 1,84 19,5 1,82 1,92 9,5

1 2

1,13 3,65 1,24 9,25 8,50 3,65 1,34 5,5Uto 17:00 7487 Alvarez L.C. Draxl L. 5,40

22,5 1,91 1,83 9,5 1,89 1,79

Gr. -

1,52 2,23 1,58 4,05 4,50 3,40 2,19 2,5

1,83 1,84

Uto 0:00 7486 Smith K. Dougaz A. 2,40 1,87 1,87

1,89 1,85 21,5 1,96 1,78 9,5

+ Gr.

1,57 2,16 1,62 3,85 4,35 3,45 2,30 2,5

1,75 9,5 1,86 1,81

Pon 21:00 7485 Pannu K. Kirchheimer S. 2,30

2,11 2,5 1,98 1,77 21,5 2,011,49 2,30 1,55 4,25 4,60 3,40

- +

Pon 21:00 7023 Artnak B. Oliveira G. 2,50

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

1,88

STAR BETATP Challenger Manzanillo Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,98 1,774,30 3,80 9,5 1,79-2,5 1,88 1,86 21,51,58 2,30 1,64 2,13 2,30 3,45

9,5 1,97 1,72

Uto 14:00 7484 Ugo Carabelli C. Torres J.B.

1,83 22,52,04 1,69 3,45 4,10 1,85 1,893,55 2,50 1,5 1,91

2,11

Uto 14:00 7483 Soto M. Tirante T.A. 2,13 1,66

1,84 1,903,45 1,51 9,5 1,624,5 2,02 1,74 20,54,20 1,20 3,15 1,31 7,75 7,00

9,5 1,82 1,85

Uto 14:00 7482 Reis Da Silva J.L. Comesana F.

1,84 22,52,02 1,71 3,45 4,10 1,79 1,963,55 2,50 1,5 1,90

1,73

Uto 14:00 7481 Dutra Da Silva D. Ambrogi L.E. 2,12 1,67

1,80 1,953,70 2,85 9,5 1,950,5 1,85 1,89 22,51,91 1,83 1,88 1,82 3,00 3,80

9,5 1,84 1,83

Uto 14:00 7480 Dedura-Palomero D. Sakamoto P.

1,88 21,51,45 2,55 1,85 3,35 2,02 1,745,25 5,20 -3,5 1,86

2,08

Uto 14:00 7477 Bertola R. Lock B. 1,36 2,95

1,81 1,948,75 10,0 9,5 1,64-4,5 1,66 2,13 20,51,11 5,85 1,21 3,95 1,31 3,75

9,5 1,81 1,86

Pon 20:30 7476 Kovacevic A. Fernandez Flores D.

1,69 21,52,85 1,37 6,00 5,95 1,88 1,863,35 1,68 3,5 2,09

1,67

Pon 18:30 7475 Villanueva G. Habib H. 3,45 1,28

1,78 1,964,40 3,90 9,5 2,04-2,5 1,84 1,90 22,51,55 2,35 1,60 2,20 2,25 3,45

9,5 1,79 1,88

Pon 18:30 7474 Alves Mateus Guillen Meza A.

1,85 21,52,16 1,62 3,85 4,35 1,95 1,793,45 2,25 2,5 1,89

1,84

Pon 17:00 7473 Olivo R. Bueno G. 2,30 1,56

1,96 1,783,45 2,22 9,5 1,832,5 1,92 1,82 21,52,40 1,54 2,19 1,60 3,95 4,45

Gr. - +

Pon 17:00 7021 Olivieri G.A. Prado Angelo J.C.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BETATP Challenger Temuco Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna za 25.11.Ponedeljak 11
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